

MATERIALE CURATENIE SI DEZINFECTE

I.D.: 66617715

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.291,30 RON - 2.291,30 RON

Descriere: DEZINFECTANT GEL DE MAINI K-SEPT 750ML POMPITA BUC 30 8,55 256,5 DOMESTOS 1L BUC 30 8,64 259,2 DEZINFECTANT FARA CLOR PT. SUPRAF. SI OBIECTE 1L IGIENOL BUC 20 12,41 248,2 DEZINFECTANT 5L DOMESTOS BUC 10 33,45 334,5 PASTILE CLORINE EFERVERCENTE 200BUC/CUTIE CLOROM CUT 5 26,9 134,5 PROSOP VERDE 1STR 200/PACH "Z" CHL BUC 30 3,22 96,6 HARTIE IGIENICA ROZ 2 STRATURI BUC 800 0,4 320 MOP BUMBAC 300GR MET BUC 10 4,75 47,5 MATURA FIR SCURT FARA COADA TERA BUC 5 3,05 15,25 MATURA SORG 950G BUCSA PLASTIC MSV BUC 5 28,14 140,7 DETERGENT PARDOSEALA 5L PONSLIM LIMA BUC 5 33,33 166,65 BURETE VASE CANELURI EXPERTTO JUMBO BUC 10 0,69 6,9 LAVETE BUMBAC 40*40 10BUC/SET SET 10 7,25 72,5 SACI MENAJ 35L 50/SET MICAS SET 20 2,92 58,4 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA REZISTENTI ECO ACORD ROLA 10 2,99 29,9 SACI MENAJ 240L 10/SET DAFIN ROLA 20 5,2 104
